
Zpráva z pochůzky v rámci komise VPPÚ ve dnech 13.-15. 11. 2020 

Michal Simandl, Alexandr Tomáš 

Popis trasy, kde jsou kontrolované body a zjištěné závady uvedeny červeně (včetně jejich fotek v 

příloze) 

pátek 13. 11. od 20.00 do 24.00 h 

Trasa:  

20 – 21 h: dolní část sídliště mezi křižovatkou Novolíšeňská – Jedovnická až po obchodní středisko na 

ulici Kotlanova. Kontrola podchodů pod Novolíšeňskou (směrem k Trnkové ulici) a pod Jedovnickou 

(směrem k Čejkovické ulici, viz. foto č. 1 a 2). Kontrola rokle. 

21 – 22 h: horní část sídliště včetně ulic u Velké Klajdovky. Kontrola dětského hřiště na Popelákové a 

Dělnického domu na Klajdovské (foto č. 3 a 4). 

22 – 23 h: Šimáčkova až ke hřbitovu a okolní ulice 

23 – 24 h: Ondráčkova, Belcrediho, Holzova, Trnkova a okolní ulice. Kontrola okolí kostela a parku na 

Trnkové. Na Trnkové ulici před parkem jsou okolo nadzemních částí kontejnerů na tříděný odpad 

pohozené krabice s odpadem (viz. foto č. 5 a 6) 

 

sobota 14. 11. od 20.00 do 24.00 h 

Trasa:  

20 – 21 h: Trnkova (včetně okolí brány Zetoru), Novolíšeňská směrem do kopce (kontrola objektu 

bývalého Mc Donaldu, foto 7), J. Faimonové a ulice směrem k parku Trnkova (park foto 8). 

21 – 22 h: Šimáčkova a okolní ulice. Na Obecké naproti číslu 2 je odpad odložený mimo kontejnerové 

nádoby, viz. foto 9. Kontrola branek do areálu hřbitova, foto 10 a 11. 

22 – 23 h: Kubelíkova, Houbařská, Novolíšeňská, nákupní střediska Jasmín a Havana (foto č. 12 a 13), 

rokle, ZŠ Masarova. 

23 – 24 h: ulice Sedláčkova a okolní ulice, Novolíšeňská (podchody mezi Goldovou x J. Faimonové a u 

ZŠ Novolíšeňská, viz. foto č. 14 a 15). Okolí areálu ZŠ Novolíšeňská (foto 16), ulice a parkoviště v okolí 

smyčky MHD Jírova. 

 

neděle 15. 11. od 10.00 do 12.00 h 

Trasa:  

10 – 11 h: sídliště: ulice okolo Jírové, kontrola dětského hřiště na ulici Popelákova, podchod mezi 

Horníkovou a Rovnoběžnou (foto č. 17), rokle, okolí nákupních středisek, okolí pošty, Billy a brány 

Zetoru. 

11 – 12 h: Trnkova, Belcrediho,  nám. Karla IV., Ondráčkova a okolí. 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazová příloha: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 1:  kontrola podchodu pod dolní částí ulice 
Novolíšeňská (směrem k Trnkové) 

Obrázek 2: kontrola podchodu pod dolní částí ulice 
Jedovnická (směrem k Vinohradům) 

Obrázek 3 a 4: kontrola vstupů do areálu Dělnického domu 
z ulici Klajdovská a Martina Kříže 

Obrázek 5 a 6: nevhozený nadměrný odpad okolo podzemních kontejnerů na Trnkové ulici 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 7: kontrola objektu bývalého Mc Donaldu Obrázek 8: kontrola parku na Trnkové 

Obrázek 9: Obecká 2 – odpad poházený mimo kontejnerové 
nádoby 

Obrázek 10 a 11: kontrola hřitovních 
branek 

Obrázek 12 a 13: kontrola nákupních středisek Jasmín a Havana 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázek 14 a 15: kontrola podchodů u J. Faimonové a ZŠ Novolíšeňská 

Obrázek 16: kontrola areálu a okolí ZŠ Novolíšeňská 

Obrázek 17: kontrola podchodu mezi 
Horníkovou a Rovnoběžnou 


